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CURSO 2021-2022

Cenia, 10

Teléfono 963 155 800
46001 - Valencia

CONVOCATORIA ORDINARIA SEMESTRE 2°
EXAMENES DE BACHILLER ISCR — del 16 de mayo al 27 de mayo 2022

Etica
Inglés

AT: Pentateuco-Libros histéricos

Antropologia Filosofica

Historia de la Filosofia Il

Analisis de la sociedad contemporanea

Lectura de textos biblicos: AT |

Practicas

NT: Sindpticos y Hechos
Lectura de textos biblicos
NT: Corpus joanico
Cristologia

Précticas

Historia de la Iglesia 11
Moral Teologal

Introduccion a los Sacramentos

Sacramentos |1

Eclesiologia

Escatologia

Mariologia

Sintesis teoldgica y Memoria
Lectura de textos biblicos NT 11

Corpus paulino

CURSO 1°

ESTEVE
OCHANDO
LAZARO
TABERNER
TOMAS
ALBERO
LAZARO
SANCHO

CURSO 2°
REYES

REYES
PRAENA
BOTELLA
BARRERA
NAVARRO
PRAENA
ESTEVE

CURSO 3°
FERRER TAPIA

QUILEZ
LLOPEZ
ESCRIBANO
RUIZ CAMPOS
GIRON
GIRON

25 MAYO
26 MAYO

20 MAYO
20 MAYO
26 MAYO
27 MAYO

3JUNIO

23 MAYO
27 MAYO

18:00
18:00

Bl
Bl

B2
B2
B2

B3
B3

Valencia, 11 de mayo de 2022
EL DIRECTOR



